

Прспект 36

Види робіт	од.	к-сть	ціна	сума
Демонтаж обладнання	шт	8	500	4000
Викопка корита	м.кв	338	120	40560
Вивезення ґрунту	м.куб	85	320	27040
Укладка поребрика	м.пог	76	120	9120
Засипка з трамбуванням щеб. 20-40	м.куб	34	195	6591
Засипка з трамбуванням щеб. 5-20	м.куб	34	190	6422
Щебінь 20-40	м.куб	34	720	24336
Щебінь 5-20	м.куб	34	720	24336
Цемент	т	2	3 400	5168
Піщано-гравійна суміш	м.куб	6	640	3891
монтаж обладнання	од	1	28 536	28536
Доставка ТМЦ	од	3	8000	24000
Обладнання				
Гойдалка подвійна КМ-4.05	шт	1	15120	15120
Карусель КО-4.02	шт	1	16320	16320
Ігровий комплекс "Карапуз" InterAtletika T803	шт	1	100000	100000
РО-4.10 Пісочниця "Будиночок	шт	1	22300	22300
УМ-1.01 Урна металева	шт	4	1900	7600
DM-2.04 Лавка зі спинкою на металевих ніжках	шт	4	6100	24400
Спортивний комплекс InterAtletika Воркаут S831.7	шт	1	22000	22000
SO-10.10 Тренажер "Жим ногами горизонтальний"	шт	1	11200	11200
SO-10.16Тренажер "Жим сидячи від грудей, тяга зверху"	шт	1	17600	17600
Поребрик	м.пог	76	120	9120
Розробка проектно кошторисної документації	шт	1	35000	35000
Інші витрати	од	1	15000	15000
Разом				499 660